

06.06.2023

obowiązuje od

## Zaproszenie na wydarzenia do Piwnicy pod Baranami - czerwiec 2023

Szanowni Państwo,

serdecznie zapraszamy Członków Izby na nasze czerwcowe wydarzenia w Piwnicy pod Baranami.

Specjalnie dla Państwa proponujemy zniżkę na wszystkie bilety na hasło "IZBA".

Zapraszamy serdecznie na następujące wydarzenia:

### **11.06 godz. 18:00 - koncert Klezmerzy Krakowskiego Kazimierza**

Zapraszamy do Piwnicy pod Baranami na wieczór z muzyką, śpiewem i humorem żydowskim!  
W repertuarze pieśni klezmerskie w wykonaniu pierwszej uczennicy Leopolda Kozłowskiego, Ewy Warty-Śmietany (śpiew) przy akompaniamencie akordeonu, kontrabasu oraz fletu. Koncert wzbogacą zabawne szmoncesy, które opowie Jacek Śmietana.

Wystąpią:

Ewa Warty-Śmietana - śpiew

Zespół klezmerski w składzie:

Kacper Tracz - akordeon

Maciej Kwarciański - flet

Mateusz Frankiewicz - kontrabas

Prowadzenie koncertu: Jacek Śmietana

Na hasło "Izba" bilety w zniżkowej cenie - 65 zł./os.

### **15.06 godz. 20:00 - Wieczór jazzowy z Jackiem - Polska szkoła jazzu Krzysztofa Komedy - Od Bacha do Hollywood**

Szymon Wojnarowicz Trio

Zespół został założony w 2021 roku przez studentów Akademii Muzycznej im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie. Repertuar stanowią zarówno standardy jazzowe w autorskich aranżacjach, jak i autorskie kompozycje muzyków. Trio regularnie koncertuje na krakowskich scenach w klubach jazzowych takich jak Jazz Club u Muniaka czy Harris Piano Jazz Bar. W 2022 roku zespół został wyróżniony na międzynarodowym konkursie „KraCamera Jazz”.

Wystąpią dla Państwa:

Szymon Wojnarowicz - fortepian.

Krzysztof Mysona - kontrabas.

Piotr Szałajko - perkusja.

Już 15.06 zespół będzie miał zaszczyt zaprezentować program poświęcony jednemu z najbardziej wpływowych kompozytorów muzyki jazzowej w XX wieku. Koncert „od Bacha do Hollywood” stanowi niejaką podróż przez twórczość Krzysztofa Komedy. Usłyszymy jego najbardziej znaczące kompozycje w aranżacjach zespołu Szymon Wojnarowicz Trio.

Na hasło "Izba" bilety w zniżkowej cenie - 55 zł./os.

### **23.06 godz. 19:00 - koncert Powróćmy jak za dawnych lat/To ja jestem EVA**

Zapraszamy do kultowej Piwnicy pod Baranami na koncert składający się z dwóch części.

Pierwsza to koncert największych szlagierów polskiej piosenki, wśród których pojawią się m.in. „Już taki jestem zimny drań”, „Bo to się zwykle tak zaczyna”, „Ja się boję sama spać”.

Wystąpi dla Państwa zespół Ekliptyka 2.0 w składzie:

Filip Szostek – klarnet/saksofon,  
Andrzej Włodarz – instrumenty klawiszowe,  
Jacek Śmietana – gitara/vocal,  
Vasyl Kobil – gitara basowa,  
Tomasz Adamczyk – perkusja

W drugiej części usłyszymy utalentowaną wokalistkę popową o pseudonimie EVA (Ewa Warta-Śmietana), której utwór „Szafirowy blask” znalazł się na szczytach list przebojów, m.in. w radiowej Jedynce, zaś 13 maja br. odbyła się cyfrowa premiera utworu "Ptak wolności", który wykonuje wspólnie ze Zbigniewem Zamachowskim. Artystyce towarzyszyć będzie zespół instrumentalny Ekliptyka 2.0

Na hasło "Izba" bilety w zniżkowej cenie - 65 zł./os.

### **25.06 godz. 19:00 - Rewia Światowych Przebojów - operetka, musical oraz największe przeboje muzyki świata**

Już w niedzielę 25 czerwca na scenie Piwnicy pod Baranami wybrzmiały ogniste czardasze, walce oraz najsłynniejsze arie i duety operetkowo-musicalowe, jak również genialne, światowe hity z repertuaru Andrei Bocellego, Leonarda Cohena, Rity Hayworth, czy Michael Bubble. Wystąpią laureaci międzynarodowych konkursów operetkowo-musicalowych oraz gwiazdy tego gatunku muzyki - Monika Biederman-Pers, Ewa Warta-Śmietana, Wojciech Habela, Piotr Karzełek.

Na hasło "Izba" bilety w zniżkowej cenie - 65 zł./os.